
 

AGENTURA SEPTEMBER - Ján Žiak 

Tř. T. Bati 190,  760 01 Zlín, tel. 777 885 595 

e-mail: agentura@september.cz,  www.september.cz 

 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 
 

 

Ján Žiak - Agentura September  (dále jen Agentura) 

Tř. T. Bati 190,  760 01 Zlín 

IČ: 70466033,  DIČ: CZ7006218076 

Bankovní spojení:  

Registrace: Živnostenský úřad Zlín, pod č. ZL-L/1167/01-F, ze dne 22.8.2001 

 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  (dále jen 

Pořadatel) 

Roškotova 1225/1,  140 21 Praha 4 

IČ: 47114321,  DIČ: CZ47114321 

Registrace: Městský soud v Praze, spisová značka A 7232, ze dne 29.10.1992 

zastoupení: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 

 

 

Předmětem smlouvy je zajištění vystoupení kapely THE BACKWARDS - Beatles 

revival na soukromé akci Pořadatele, které se uskuteční v pátek 2. prosince 2016 od 19.30 

hod., místo konání: Betlémská kaple - Slavnostní aula, adresa: Betlémské náměstí, PRAHA 1. 

 

Povinnosti Agentury zajistit: 

 vystoupení kapely ve výše uvedeném termínu a čase 

 dopravu účinkujících, ozvučení a osvětlení vystoupení 

 vystoupení kapely v rozsahu cca 70 min. vcelku 

 odpovědná osoba za Agenturu: 

 v dostatečném předstihu dodat pronajímateli playlist vystoupení a další nezbytné 

podklady pro uzavření smluv s kolektivními správci a ohlášení akce 

 

 

Povinnosti Pořadatele zajistit: 

 prostor pro příjezd a vykládku co nejblíže k zázemí místa vystoupení a parkování 2 

dodávkových aut (max výška 2,8m) 

 prostory Betlémské kaple - Slavnostní auly, přístup do sálu pro stavbu ozvučení a kapely 

od 16:00 hod. 

 vyvýšené pódium o rozměrech min. 6 x 4 m (šířka x hloubka) 

 přívod elektrického proudu 380V (2x16A) + neustálá přítomnost 1 místního technika 

 místo v sále pro zvukaře + 2 stoly - v zadní části sálu 

 samostatnou uzamykatelnou šatnu v blízkosti pódia s vybavením - min. 2 stoly, 6 židlí, 

zrcadlo, štendr (nebo 2 věšáky), 220V 

 zákaz vstupu diváků na jeviště a do zákulisí 

 odpovědná osoba za Pořadatele v místě akce od 16.00 hod.: 
 

 

 

 

Finanční vyrovnání: 



 

AGENTURA SEPTEMBER - Ján Žiak 

Tř. T. Bati 190,  760 01 Zlín, tel. 777 885 595 

e-mail: agentura@september.cz,  www.september.cz 

Pořadatel uhradí Agentuře za výše uvedené vystoupení včetně kompletního 

technického zajištění a dopravy smluvní částku ve výši 90.000,- Kč 

(devadesátisíckorunčeských) + 21% DPH. Celá uvedená částka bude připsána na účet 

Agentury na základě zaslané faktury (daňového dokladu) nejpozději 1. 12. 2016. 

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných 

právních předpisů, bude v ní odkaz na tuto smlouvu. V opačném případě je Pořadatel 

oprávněn zaslat fakturu zpět Agentuře k nápravě či doplnění. Lhůta splatnosti začne v 

takovém případě běžet až od doručení bezvadné faktury Pořadateli. 

V případě, že by hrozilo, že Pořadatel může ručit za Agenturou nezaplacenou daň z přidané 

hodnoty dle ust. § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je 

Pořadatel oprávněn uhradit část ceny Agentury ve výši vyúčtované daně z přidané hodnoty 

na bankovní účet místně příslušného správce daně Agentury. Takový postup Pořadatele se v 

rozsahu částky poukázané na účet správce daně považuje za řádné a včasné uhrazení ceny 

služeb Agentuře. 

 

Odstoupení od smlouvy: 

Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech (přírodní 

katastrofa; epidemie), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu či smrti umělce, nebo 

blízkého příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně oznámená druhé straně. 

V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených důvodů do 

60 dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 40.000,- 

Kč, v případě že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) před termínem konání 

vystoupení hradí v plné míře celou smluvní částku. 

V případě závažného nedodržení Povinností Pořadatele v této smlouvě uvedených, 

nebo nedodržení včasného finančního vyrovnání se vystoupení neuskuteční. Pořadatel však 

není zbaven povinnosti uhradit celou smluvní částku za vystoupení. 

V případě, že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných, než výše uvedených důvody, je 

povinna uhradit Pořadateli prokazatelně vynaložené náklady s vystoupením spojené. 
 

 

Ostatní ustanovení: 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží po jednom. 

Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma stranami. 

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 

 

 

Ve Zlíně dne                               V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………...........     ...…………………………………..................... 

                Ján Žiak              Ing. Radovan Kouřil 

      Agentura September   Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 

 bank, pojišťoven a stavebnictví 


